
ZARZĄDZENIE Nr 10/2008 

WÓJTA GMINY POT ĘGOWO 

z dnia 14.01.2008 r.  

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wykonanie zadań publicznych w roku 2008 
 
       Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.  
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz § 2 uchwały Rady Gminy Potęgowo 
XV/92/2007 z dnia 22.11.2007 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Potęgowo 
z organizacjami pozarządowymi na 2008 rok. 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie udziału organizacji pozarządowych (np. 
stowarzyszeń sportowych) w imprezach i zawodach w roku 2007.  

 
2. Treść ogłoszenia konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 
 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Potęgowo, 
 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Potęgowo 
 
3) w prasie lokalnej.  

 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/07 Wójta Gminy Potęgowo z dnia 15.01.2007 r.  
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 10/2008 z dnia 14.01.2008  
 

WÓJT GMINY POT ĘGOWO 
ogłasza otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych w roku 2008. 

 

1. Rodzaje zadań:  

- organizacja zajęć sportowych o charakterze masowym w różnych dyscyplinach sportu, których 
celem jest przygotowanie członków gminnych stowarzyszeń sportowych do współzawodnictwa, 
-  organizacja festynów sportowo- rekreacyjnych o charakterze masowym dla mieszkańców Gminy 
- organizacja współzawodnictwa dzieci i młodzieży szkól podstawowych, gimnazjów w ramach 
powiatowej olimpiady dzieci i młodzieży  
 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizacje zadań 
- Gmina Potęgowo dysponuje kwotą 203 800,00 zł 
  Słownie: Dwieście trzy tysiące osiemset złotych 00/100 
 

3. Zasady przyznawania dotacji: 
a) zlecenie zadania odbywa się w formie wspierania tego zadania wraz z udzieleniem dotacji na 

dofinansowanie jego realizacji, 

b) środki finansowe przyznane uprawnionemu w ramach dotacji na realizację zadania Gminy nie mogą 
być przeznaczone na współfinansowanie:  

- kosztów stałych działalności organizacji pozarządowej,  
- wydatków na zadania inwestycyjne i remontowo – budowlane, 
c) oferta powinna być przygotowana w oparciu o wzór zawarty w rozporządzeniu Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003r. w sprawie wzoru oferty 
realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 
193, poz. 1891)  

d) do oferty należy dołączyć: 
- aktualny statut organizacji,  
- aktualny wyciąg z rejestru wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert, 
- sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok 2007. 
 

4. Termin i warunki realizacji zadania:  

a) termin realizacji zadania - od dnia podpisania umowy do 31.12.2008 r. 

b) warunkiem realizacji zadania jest udział społeczeństwa, członków stowarzyszeń sportowych w 
upowszechnieniu kultury fizycznej, w zajęciach dotyczących różnych dyscyplin sportowych w ramach 
sportowej rywalizacji, masowy udział mieszkańców gminy w imprezach sportowo- rekreacyjnych,  

c) rozliczenie dotacji musi nastąpić: 
- dla zadań krótkoterminowych, czyli realizowanych w okresie 1 m-ca 30 dni od daty zakończenia 
zadania,  
- dla zadań długoterminowych, czyli takich, których realizacja przekracza jeden miesiąc do końca 

stycznia 2009 
 

5. Termin składania ofert: 

- do dnia 18 lutego 2008 roku do godz. 1500 w sekretariacie Urzędu Gminy Potęgowo ul. Kościuszki 5 
lub przesłać pocztą. W przypadku przesłania pocztą za zachowanie terminu uważa się datę wpływu 
korespondencji do urzędu. 
 

6. Termin, tryb i kryteria dokonywania wyboru ofert :  

a) wybór ofert nastąpi do 19 lutego 2008 r.  

b) przy rozpatrywaniu ofert komisja powołana przez Wójta Gminy Potęgowo: 
- ocenia możliwości realizacji zadania przez organizację i jego efekty, 
- ocenia przedstawioną szczegółową kalkulację kosztów zadania, w tym odniesieniu do zakresu   
rzeczowego zadania,  
- uwzględnia wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania. 
 

7. Wysokość dotacji przekazanych dla organizacji pozarządowych w roku 2007: 
- 68 000,00 zł ( Słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100)  



 

Szczegółowe informacje w sprawie ogłoszonego konkursu można uzyskać osobiście w Urzędzie 
Gminy w Potęgowie ul. Kościuszki 5 w pok. nr 26 lub telefonicznie 059 8115072 wew. 30 

 


